



Vysvětlení/Změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 4

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem
„Zateplení a výměna oken pavilonu OOP Veselí nad Moravou“

Vážená paní / Vážený pane,

na základě zmocnění zadavatele – **Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov, IČO: 00226912** – Vám v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme vysvětlení nebo změnu zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: **„Zateplení a výměna oken pavilonu OOP Veselí nad Moravou“**.

Dotaz č. 1

žádáme o vysvětlení následujících dotazů :

- žádáme o doplnění PD na nosnou konstrukci přístřešku u výtahové šachty.

Odpověď zadavatele:

Výkres doplněný o nosnou OK – viz příloha.

Dotaz č. 2

- v PD „pohledy-nový stav“ je sokl proveden s keramického obkladu. Ve VV je však uveden cihelný obkladový pásek. Co platí?

Odpověď zadavatele:

Platí keramický obkladový pásek.

Dotaz č. 3

- ve VV je pol.30 „Povrchová úprava ostění KZS, stěrkou s výztužnou tkaninou“, nikde však není k této položce silikonová omítka. Máme do této položky zahrnout i omítku?

Odpověď zadavatele:

Ano. Započítejte do této položky i finální zatíranou silikonovou omítku.



Dotaz č. 4

- v oddílu 62 Úpravy povrchů vnější chybí doplňky ke KZS a to rohové lišty, PU lišty, lišty s okapnicí, parapetní lišty.

Odpověď zadavatele:

Všechny tyto doplňky jsou již obsaženy v položkách KZS (pol. č. 21-30), dle metodiky RTS.

Dotaz č. 5

- dále žádáme o bližší specifikaci info tabulí

Odpověď zadavatele:

Jedná se o stávající info tabule na fasádě, u kterých se počítá s demontáží a montáží.

S ohledem na výše uvedená vysvětlení/změny zadávací dokumentace, zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. Účastníci si případně mohou o prodloužení lhůty požádat.